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KH päätti 25.2.2019 (§ 31) (oheismateriaalina), että asuinrakennusten
ton tin 3-372-5 (Kavallintie 16) luovutus valmistellaan uudestaan ja tontin
luo vu tus yhdistetään tonttien 3-373-1 (Klostretinkuja 2), 3-43-31 (Ka val lin-
tie 12) ja 3-43-33 (Kavallintie 8b) luovutukseen noudattaen samaa luo vu-
tus me net te lyä.  Tontin 3-372-5 luovutus valmisteltiin uudestaan niin, että
tont ti luovutetaan määräosin (erillisinä hallinta-alueina) tontille laaditun hal-
lin nan ja ko so pi muk sen (oheismateriaalina) mukaisesti. KH päätti
25.2.2019 (§ 30), että tontit 3-373-1, 3-43-31 ja 3-43-33 luovutetaan myy-
mäl lä ne vapaarahoitteiseen asuntotuotantoon pää tök sen liitteenä olleen
tar jous pyyn nön mukaisesti. Lisäksi KH hyväksyi liitteenä olleen suun nit te lu-
va raus so pi muk sen ja päätti, että se on allekirjoitettava kahden viikon ku-
lues sa suunnitteluvarauksen antamisesta sekä oikeutti kau pun gin joh ta jan
hy väk sy mään tai hylkäämään saadut hintatarjoukset ja antamaan suun nit-
te lu va rauk set tontteihin ja lisäksi tekemään täydennykset sekä mahdolliset
tar peel li set tar ken nuk set ja korjaukset tarjouspyyntöön ja suun nit te lu va-
raus so pi muk seen. Julkaistu tarjouspyyntö on oheis ma te ri aa li na.

Ilmoitus luovutettavista tonteista julkaistiin kaupungin internet-sivuilla ja Oi-
ko tie-in ter net por taa lis sa sekä Helsingin Sanomat ja Hufvudstadsbladet
-leh dis sä 10.4.2019 ja KaunisGrani -lehdessä 4.4.2019. Tar jous pyyn tö-
asia kir jat olivat näh tä vä nä kaupungin internet-sivuilla. Tonttien hin ta tar jous-
ten viimeinen jät tö ajan koh ta oli 3.5.2019 klo 12:00. Kaupunki varasi it sel-
leen oikeuden hy väk syä tai hylätä tehdyt tarjoukset.

Tontin 3-372-5 (Kavallintie 16) rakennuspaikasta B jätetiin määräaikaan
men nes sä 10 tar jous ta. Kaupunginjohtaja antoi suunnitteluvarauksen ra-
ken nus paik kaan korkeimman tarjouksen (280.005 euroa) tehneelle ta hol le.
Suunnitteluvaraussopimus allekirjoitettiin 24.5.2019. Sopimuksen mu kai-
ses ti suunnitteluvaraus on voimassa 24.11.2019 saakka. Sopimuksessa
edel ly tet tiin suunnitteluvarauksen saajan laatimaan kustannuksellaan ton tin
rakentamiseksi suunnitelmat, jotka tuli toimittaa 24.9.2019 mennessä.

Suunnitteluvarauksen saaja on toimittanut sopimuksen mukaiset suun ni tel-
mat määräajassa. Suunnitelmat ovat oheismateriaalina (luot ta mus hen ki-
löi den Extranet). Seuraavassa on maankäyttöyksikön arvio, kuinka suun ni-
tel mat täyttävät suunnitteluvaraussopimuksessa mainitut ehdot tontin suun-
nit te lul le:

Tontti ja rakennuspaikka tulee suunnitella ja rakentaa voimassa olevan
ase ma kaa van ja tont ti jaon mukaisesti.



Rakennuspaikalle esitetty suunnitelma noudattaa asemakaavaa ja suun nit-
te lu va raus so pi mus ta rakentamisen sijainnin, rakennusoikeuden (260 k-m²),
ker ros lu vun (II), asuinrakennusten ja asuntojen lukumäärän (1 asuin ra ken-
nus, 1 asunto), ulkoverhouksen (puu) ja autopaikkojen lu ku mää rän (2)
osalta. Suunnitellut rakennukset so peu tuvat koon, ark ki teh tuu rin,
materiaalien, kattomuodon ja värityksen osalta alueen suojeltuihin ra ken-
nuk siin ja kulttuuriympäristöön.
Saunarakennus sijoittuu alle neljän metrin etäisyydelle rakennuspaikan A
ra jas ta. Hallinnanjakosopimuksen mukaan rakennusten tulee sijaita vä hin-
tään neljän metrin etäisyydellä rakennusalan sisäpuolella sijaitsevasta hal-
lin ta-alu een rajasta. Rakennuksen sijoittaminen alle neljän metrin etäi syy-
del le hallinta-alueen rajasta edellyttää erillistä sopimusta hallinta-alueiden
hal ti joi den kesken.
Rakennuspaikalle tulee suunnitella ja rakentaa kulttuurihistoriallisesti ar-
vok kaa seen ym pä ris töön soveltuva villa-tyyppinen asuinrakennus, joka on
ark ki teh tuu ril taan sekä sijainniltaan ja mitoitukseltaan alisteinen alueen
mer kit tä vim mäl le kulttuurihistoriallisesti arvokkaalle rakennukselle, tontilla
235-3-372-6 sijaitsevalle asuinrakennukselle Klostret.
Rakennuspaikalle suunniteltu asuinrakennus on villa-tyyppinen ja se on se-
kä arkkitehtuuriltaan että sijainniltaan ja mitoitukseltaan alisteinen Klost re til-
le.
Rakennuspaikalle rakennettavien rakennusten tulee sopeutua ym pä röi-
vään rakennuskantaan ja historialliseen katumiljööseen.
Rakennuspaikalle suunnitellut rakennukset sopeutuvat ympäröivään ra ken-
nus kan taan ja historialliseen katumiljööseen.
Rakennuspaikalle rakennettavien rakennusten katemateriaalin tulee olla
ko ne sau mat tu pelti.
Rakennuspaikalle suunniteltujen rakennusten katemateriaali on ko ne sau-
mat tu pelti.
Rakennuspaikan rakennusoikeudesta tulee käyttää vähintään 70 %.
Rakennuspaikan rakennusoikeudesta (260 k-m²) on suunniteltu käy tet tä-
väk si 94 % (245 k-m²).

Suunnitteluvarauksen saajan laatimat suunnitelmat tontin 3-372-5 (Ka val-
lin tie 16) rakennuspaikan B rakentamiseksi esitetään hyväksyttäväksi lu-
kuun ottamatta saunarakennuksen sijaintia ja rakennuspaikka myytäväksi
suun nit te lu va rauk sen saajalle. Suunnitelmat ovat yleisesti to teu tus kel poisia
ja rakennuspaikan saajaksi esitettävän voidaan arvioida omaavan riit tä vät
ta lou del li set ja muut resurssit rakennuspaikan rakentamiseksi. Sau na ra-
ken nuk sen sijainnin osalta esitetään, että kaupunki ei anna tässä vai hees-
sa suostumustaan hallinnanjakosopimuksesta poikkeavalle si jain nil le, vaan
hallinta-alueiden tulevat haltijat sopivat tästä erikseen.  Ra ken nus pai kan A
suunnitteluvarauksen saaja on antanut suostumuksensa ra ken nus pai kan B
saunarakennuksen sijainnille.

Voimassa olevan asemakaavan Ak 205 yleisten määräysten mukaan muun
muassa korttelin 372 tonttien 3-8 osalta "alueen tarkemman suun nit te lun ja
alueen rakennuksiin ja ympäristöön vaikuttavien toimenpiteiden yh tey des sä
on kuultava Keski-Uudenmaan maakuntamuseota. Kult tuu ri his to rial li sen
arvon säilymiseksi alueen ominaispiirteet on otettava huo mi oon
rakennuksiin ja muuhun ympäristöön vaikuttavien toimien suun nit te lus sa ja
toteuttamisessa. Rakennusten muutoksia ja uudisrakentamista suun ni tel-
taes sa on kuultava hyvissä ajoin Keski-Uudenmaan maa kun ta mu seo ta.



Uudisrakentaminen tulee suunnitella siten, että muutos ei vä hen nä alueen
kulttuurihistoriallista arvoa ja että rakentaminen soveltuu mah dol li sim man
hyvin ympäristöön.". Keski-Uudenmaan maakuntamuseo on tu tus tu nut
alustavasti suunnitelmiin ja katsonut voivansa puoltaa suun ni tel mia, mutta
lausuvansa asiasta tarkemmin rakennuslupavaiheessa.

Tontin 3-372-5 (Kavallintie 16) rakennuspaikka (hallinta-alue) B esitetään
myy tä väk si liitteenä olevan kaup pa kir jan mukaisesti. Rakennuspaikka
myy dään tontin määräosana ja hallinnanjakosopimuksella tontin määräosa
koh dis te taan rakennuspaikkaan (hallinta-alueeseen). Kauppakirja on laa-
dit tu tar jous pyyn nön ja tarjousmateriaalin sekä suun nit te lu va raus so pi muk-
sen sisältö huomioiden sekä muutoin tavanomaisin kiinteistönkaupan eh-
doin. Suunnitteluvarauksen saajan laatimat suunnitelmat liitetään kaup pa-
kir jaan. Aiemmin toteutuneiden vastaavien kauppojen kohdalla on havaittu,
et tä suunnitelmiin on tarvetta tehdä muutoksia rakennuslupavaiheessa. Tä-
män vuoksi kauppakirjan ehtoa kaupan kohteena olevan ra ken nus pai kan
ja sille rakennettavien rakennusten suunnittelusta ja rakentamisesta
kauppakirjan liitteenä olevien suunnitelmien mukaisesti on tarkennettu
siten, että suunnitelmiin on mahdollista tehdä rakennuslupavaiheessa
kaupungin tontin ja rakennuspaikan suunnittelulle ja rakentamiselle
asettamien ehtojen kannalta myönteisiä muutoksia.

Lisäksi esitetään, että kau pun gin joh ta ja oikeutetaan tekemään tarvittavat
lisäykset ja muutokset kaup pa kir jaan lukuun ottamatta kauppahintaa ja ra-
ken ta mis vel voi tet ta sopimussakkoineen sekä että kauppakirja tulee al le kir-
joit taa yhden kuukauden kuluessa tämän päätöksen lainvoimaisuudesta.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta esittää, että kaupunginhallitus päättää

- hyväksyä suunnitteluvarauksen saajan tontin 235-3-372-5 (Kavallintie
16) rakennuspaikan B rakentamiseksi laatimat suunnitelmat lukuun
ottamatta saunarakennuksen sijaintia ja myydä rakennuspaikan
liitteenä olevan kauppakirjan mu kai ses ti suunnitteluvarauksen saajalle
kauppahintaan 280 005 euroa,

- oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään tarvittavat lisäykset ja muu tok-
set kauppakirjaan lukuun ottamatta kauppahintaa ja ra ken ta mis vel voi-
tet ta sopimussakkoineen ja

- että kauppakirja on allekirjoitettava yhden kuukauden kuluessa tämän
päätöksen lainvoimaisuudesta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


